
 
 

Sede Legale: Via Brescia, 207 – 26100 Cremona 
 

 

 

Deliberazione N. 36 
Protocollo N. 1939 
 
 
 

 

 

VERBALE DELLA DELIBERAZIONE 

adottata dal Consiglio di Amministrazione nella adunanza 
dell’8 giugno 2016  

 

 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria finale dell’avviso di selez ione pubblica per 
soli esami per assunzioni a tempo determinato di “a usiliario socio assistenziale” (cat. 
B – C.C.N.L.  del comparto regioni e autonomie loca li) 
 
 
 

______________________________________ 
 
 
 
 

L’anno duemilasedici il giorno otto del mese di giugno alle ore diciassette e quindici nella sala 

destinata alle Adunanze, convocato ai sensi del vigente Statuto, si è riunito il Consiglio 

d’Amministrazione sotto la presidenza del Dr. Emilio Arcaini. 

 

Sono presenti i Consiglieri Signori Dr. Andrea Barzanti, Dott.ssa Alessandra Cappelletti, Andrea 

Grazioli e Mariacristina Manfredini. 

 

Assiste, con funzioni di Segretario, il Direttore Generale Dr. Emilio Tanzi. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

dopo aver constatato che gli intervenuti costituiscono il numero legale, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 



 Richiamati: 
- il Regolamento per il reclutamento del personale approvato con deliberazione n. 16 

del 17/04/2013 
- la propria precedente deliberazione n. 78 del 10/12/2015 con la quale si è deciso di 

bandire una selezione pubblica per soli esami per la formazione di una graduatoria 
di “ausiliario socio assistenziale” – categoria B posizione economica 1 – CCNL 
Regioni e Autonomie Locali e con la quale è stato approvato il relativo bando; 

Ricordato che 
• il bando di selezione è stato pubblicato sul BURL – Serie Avvisi e Concorsi - sul sito 

internet dell’Azienda e sul quotidiano locale “La Provincia”; 
• la scadenza per la presentazione delle domande era fissata il giorno 08/04/2016 ore 

12,00; 
• la Commissione Esaminatrice, nominata con determinazione dirigenziale n. 51 del 

20/04/2016, ha proceduto alla selezione dei candidati che hanno presentato 
domanda di partecipazione alla selezione succitata; 

 
Visti i verbali presentati dalla Commissione Esaminatrice a conclusione della procedura di 

selezione in data 24/05/2016 contenenti la graduatoria di merito e ritenuti meritevoli di 
approvazione;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
Tutto ciò premesso e considerato ad unanimità di voti espressi in forma di legge 

 
 

DELIBERA 
 
1. di approvare i verbali rimessi dalla Commissione Esaminatrice relativi all’espletamento 

della selezione pubblica per soli esami per la formazione di una graduatoria per 
assunzioni a tempo determinato profilo professionale “ausiliario socio assistenziale” (cat. 
B – C.C.N.L. del comparto delle Regioni e Autonomie Locali) 

  
2. di approvare la seguente graduatoria di merito risultante dai sopra citati verbali e che di 

seguito si trascrive integralmente: 
 
 
 
 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA COGNOME NOME LUOGO NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

N. FIGLI A 
CARICO 

VOTO 
PROVA 

SCRITTA/3
0 

VOTO 
ORALE/30 

TOTALE 
VOTO/60 

1 BARBATO GIUSEPPINA NAPOLI 14/05/1986 1 24 30 54 

2 MALA' JAROSLAVA REP.CECA 31/07/1977 2 25 27 52 

3 BERNOCCHI GESSICA VANDA CASTELLEONE 25/08/1972 0 21,5 28 49,5 

4 GRANDI ELISABETTA ERNESTINA CREMONA 05/08/1968 0 21 28 49 

5 MOLESINI PAOLA CREMONA 10/08/1963 1 21,5 27 48,5 

6 BODINI CHIARA CREMONA 29/07/1966 2 24,5 23,25 47,75 

7 SARNIGHI SAAD MAROCCO 18/09/1987 0 21,5 26 47,5 

8 TAVOLAZZI EMANUELA CREMONA 26/06/1970 2 21 26,4 47,4 

9 TIRITIELLO DAMIANO CREMONA 20/03/1983 1 23,5 23,75 47,25 

10 PANGALLO MARIAGIOVANNA CREMONA 18/11/1988 0 24 23 47 

11 ARRIGONI ANNALISA CREMONA 21/10/1981 0 26 21 47 

12 TOSCANO DEBORA REGGIO CALABRIA 17/03/1991 0 23 23,5 46,5 

13 BE  ADOU JOSIANE COSTA D'AVORIO 20/12/1992 0 21,5 24 45,5 



14 GUERRINI ALESSANDRA CREMONA 10/04/1992 0 21,5 24 45,5 

15 PENA VALDIVIEZO PATRICIA NOEMI PERU' 13/11/1970 0 21 24 45 

16 QUIRESI SILVIA OLGA CREMONA 16/09/1965 0 22 23 45 

17 SPAMPINATO STEFANIA TORINO 10/01/1972 2 21,5 23 44,5 

18 PELOSI SARA CREMONA 09/12/1994 0 22 22 44 

19 ANGHEL ELENA ROMANIA 23/06/1970 1 22,5 21 43,5 

20 MANGIAPANE GLORIA PALERMO 05/05/1994 0 21,5 21 42,5 

ESCLUSO BARBIERI GIULIA PAICENZA 09/12/1992 0 25 15 40 

ESCLUSO GENZINI RICCARDO GUIDO MILANO 29/02/1960 1 22 15 … 

ESCLUSO COBZARU ANTONAETA ROMANIA 26/04/1979 0 21 15 … 

ESCLUSO BIGNETTI LAURA CREMONA 15/11/1968 2 21 15 … 

ESCLUSO CHIARI MARA CREMONA 11/01/1976 0 23,5 ASSENTE   

ESCLUSO IMBESI ANTONINO MILAZZO 26/02/1993 0 21,5 ASSENTE   

ESCLUSO ABRE BEUGREBIE CHANTAL NOELLE COSTA D'AVORIO 09/12/1975 1 16 …   

ESCLUSO AIFUW PRECOIUS SUDAN 08/01/1983 1 12 …   

ESCLUSO ALICSANDRU LENUTA ROMANIA 09/04/1967 0 14,5 …   

ESCLUSO ARICIU MARILENA VIORICA ROMANIA 15/07/1965 0 13,5 …   

ESCLUSO BAGAROZZA MARILENA CREMONA 09/04/1983 0 19 …   

ESCLUSO BALAN LOREDANA ROMANIA 09/08/1989 1 12 …   

ESCLUSO BARBIERI VERENA CREMONA 12/08/1982 0 15,5     

ESCLUSO BENASSI GIULIA CREMONA 09/03/1994 0 15,5 …   

ESCLUSO BODINI GIUSEPPE PONTEVICO 08/07/1970 0 20 …   

ESCLUSO BOSCHETTI MANUELE CREMONA 18/07/1966 0 19 …   

ESCLUSO BOSIO ELENA MANERBIO 11/11/1977 2 17,5 …   

ESCLUSO BOUARIU  PUSA ROMANIA 15/07/1968 0 19,5 …   

ESCLUSO CARAS MARIA ISABELA ROMANIA 03/09/1990 0 15 …   

ESCLUSO CINQUETTI ELIDE CREMONA 04/09/1973 0 18 …   

ESCLUSO DAGANI LEONARDO CREMONA 18/12/1963 0 18 …   

ESCLUSO DE PADOVA  MARIANGELA NAPOLI 29/07/1966 0 13 …   

ESCLUSO ELBITI RADIA MAROCCO 12/11/1970 0 19,5 …   

ESCLUSO GAFITA MIHAELA LOREDANA ROMANIA 17/06/1992 0 20 …   

ESCLUSO GAMBALONGA BARBARA MILANO 28/09/1994 0 17,5 …   

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA COGNOME NOME LUOGO NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

N. FIGLI A 
CARICO 

VOTO 
PROVA 

SCRITTA/3
0 

VOTO 
ORALE/30 

TOTALE 
VOTO/60 

ESCLUSO GOTELLI ELISA CREMONA 18/10/1983 0 20,5 …   

ESCLUSO GRUSEVSKAIA  OLGA MOLDAVIA 18/11/1986 1 12,5 …   

ESCLUSO GUARNERI LORENZO CREMONA 31/08/1972 0 20,5 …   

ESCLUSO KAUR NAVDEEP INDIA 08/01/1983 2 15,5 …   

ESCLUSO MALINVERNO GIULIANO CREMONA 24/07/1976 0 18 …   

ESCLUSO NANKO NJONKEP MARC BOLAN CAMERUN 02/11/1976 4 19,5 …   

ESCLUSO NASTASA CRINA PETRONELA ROMANIA 16/06/1991 0 17 …   

ESCLUSO NESKREBA ANNA BIELORUSSIA 09/12/1974 1 18 …   

ESCLUSO NKEKI NGOZI NIGERIA 15/03/1980 2 12 …   

ESCLUSO ONEDA PAOLA GUASTALLA 01/09/1987 0 17,5 …   

ESCLUSO ONOFRICIUC MARIA ROMANIA 13/03/1967 0 20,5 …   

ESCLUSO PETTINARI ANTONELLA SORESINA 23/03/1963   14 …   

ESCLUSO RADEANU ELENA PETRONELA ROMANIA 09/02/1980 0 15 …   

ESCLUSO RIPARI CHIARA CREMONA 31/01/1977 0 18,5 …   



ESCLUSO RUGGERI  CRISTINA CREMONA 10/07/1966 2 19,5 …   

ESCLUSO SANGUANINI PAOLO CREMONA 27/10/1966 0 18,5 …   

ESCLUSO STERCOLI GIULIANA 
SAN GIOVANNI IN 
CROCE 01/10/1967 1 17,5 …   

ESCLUSO TIMPANO EMANUELA NAPOLI 07/06/1981 0 17 …   

ESCLUSO TITANI FRANCESCA CREMONA 15/07/1993 0 19 …   

ESCLUSO TORRE VALENTINA 
BARCELLONA 
POZZO DI GOTTO 13/05/1992 0 19,5 …   

ESCLUSO VALENTI ANGELO BRINDISI 12/06/1971 3 13 …   

ESCLUSO VASILE IONEL ROMANIA 17/09/1980 0 19,5 …   

ESCLUSO VITORIANU MARINA GEORGIANA ROMANIA 20/06/1979 2 18 …   

 

Le prove si intendono superate con la votazione minima di 21/30. A parità di punteggio la precedenza è data 
in base al numero dei figli a carico dichiarato nella domanda di partecipazione alla selezione. In caso di 
ulteriore parità la precedenza è data al candidato più giovane di età. 
 
 

3. di trasmettere copia del presente atto al Comune di Cremona entro i quindici giorni 
successivi alla data odierna. 

 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
 

 
IL PRESIDENTE 
F.to Emilio Arcaini 

 

IL  DIRETTORE GENERALE 
F.to Emilio Tanzi 

 

 


